C.C.

Fecha de emision:

CE-24001-21-197759

22-03-2021
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

SCAVONE HERMANOS SA
SANTA ANA 431 C/ ESPAA?A

OSCAR VICENTE SCAVONE - FELIPE CARLOS RESCK - LUISALBERTO ZANOTTI - GABRIEL AVILA -
JUAN CARLOS SCAVONE

Paraguay
Tel. / Fax: 608171(RA) Correo Electrénico:  licitacion@laboratorioscatedral.com.py

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

403,566,000

Entidades Publicas de Seguridad Social
Ingtituto de Previsién Socia

Uoc Ips

Contratacion por Excepcion

CVE SBE N° 68-20 ADQUISICION POR URGENCIA IMPOSTERGABLE DE MEDICAMENTOS BIOLOGICOS,
BIOTECNOLOGICOS, ONCOLOGICOS E INMUNOSUPRESORES Y OTROS PARA EL IPS

382998
NUmero: 308/20 Fecha: 06-11-2020

En Letras: CUATROCIENTOS TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEISMIL

Los rubros a ser destinados parala presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2021

24

1

1

1 0 2 352 30 1 99 201,783,000

2022

24

1

1

1 0 2 352 30 1 99 201,783,000

Feb 23, 2025 11:52 AM



